
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-STNMT   Đồng Nai, ngày 04 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn định giá đất để tính tiền 

thuê sử dụng đất cho Bệnh viện Đa khoa Long Khánh tại phường Suối Tre, 

thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai 

–––––––––––––––––– 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá 

đất; xây dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá 

đất; 

Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ  về sửa đổi, bổ sung 

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai và sửa đổi, bổ sung một 

số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 07/10/2020 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc Ban hành Quy chế phối hợp tổ chức thực hiện định giá đất cụ 

thể trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 22/02/2021 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh Đồng 

Nai năm 2021; 

Sau khi xem xét 03 bản báo giá của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Trung 

Tín; Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Tư vấn ĐTXD Thế Hệ Mới; Công ty Cổ 

phần Thẩm định giá Đồng Nai; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn định giá 

đất để tính tiền thuê sử dụng đất cho Bệnh viện Đa khoa Long Khánh tại phường 

Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau: 

1. Đơn vị: Công ty Cổ phần Thẩm định giá Trung Tín 



Địa chỉ:  Số F236, đường Võ Thị Sáu, Khu Phố 7, phường Thống Nhất, 

thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai. 

Điện thoại: 0616.501.589 

2. Giá trị hợp đồng: 44.000.000 đồng (bằng chữ: bốn mươi bốn triệu đồng 

chẵn). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày làm việc, kể từ ngày ký hợp đồng. 

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí sự nghiệp đất đai năm 2021. 

Điều 2: Căn cứ kết quả được phê duyệt, Phòng Kế hoạch - Tài chính thông 

báo cho đơn vị được lựa chọn cung cấp dịch vụ tư vấn định giá đất để tính tiền 

thuê sử dụng đất cho Bệnh viện Đa khoa Long Khánh tại phường Suối Tre, thành 

phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai để thương thảo ký hợp đồng thực hiện. 

Giao Chi cục Quản lý đất đai cung cấp hồ sơ định giá đất theo quy định cho 

đơn vị tư vấn; chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan trình thẩm định, phê 

duyệt phương án giá đất theo quy định tại Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 

07/10/2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn 

phòng, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Chi cục Quản lý đất đai, Công 

ty Cổ phần Thẩm định giá Trung Tín và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT,KHTC. 
 D:\Trinh\2021\QĐ\BVDKLK 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
Nguyễn Ngọc Thường 

 


	bookmark52
	bookmark53

		2022-01-04T10:50:24+0700


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-04T15:17:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-04T15:20:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




